平成 23 年 10 月 13 日
各位

会 社 名 千代田インテグレ株式会社
代 表 者 代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証第１部）
問合せ先 経営企画室長 村田 功

電話番号 03(3542)3411

タイの洪水に関するお知らせ

タイにおいて発生しております洪水に関して、当社連結子会社 CHIYODA INTEGRE

(THAILAND) CO., LTD. （以下、千代田インテグレタイランド）への影響について現時点

での情報を下記の通りお知らせいたします。

１．状況について
 現時点で千代田インテグレタイランドの所在しているハイテック工業団地内は浸水被害

を受けておりませんが、工業団地裏手のチャオプラヤー川支流の水位が上昇しており、従

業員の安全を考慮し、工場の操業を一時停止しております。
 なお、状況の確認作業を引き続き行ってまいりますが、操業再開の時期は未定です。

２．業績への影響について
 今回の洪水による現時点での業績への影響は調査中であります。今後業績に重大な影響

が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

●CHIYODA INTEGRE (THAILAND) CO., LTD. 概要
所在地：タイ王国アユタヤ県ハイテック工業団地
代表者：取締役社長 南澤 正久
資本金：Baht 125,000,000
出資比率：千代田インテグレ株式会社 100％
事業内容：電気・電子部品の製造及び販売